

Zmluva o dielo

č. CV-32-63/2015-5100003407-ZoD

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“)

Článok I.

Zmluvné strany

1. Objednávateľ: **Centrum výcviku Lešť**
Lešť, 962 63 Pliešovce

Zastúpený: Ing. Ján Rausa
riaditeľ – štatutárny orgán

Za vecné plnenie: Ing. Ján Debnár, tel. č. 0960/465797,
jan.debnar@mil.sk
Renáta Gondová, tel. č. 0960/465751,
renata.gondova@mil.sk

IČO: 00804932
DIČ: 2021773644
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK4781800000007000167777
Číslo účtu: 7000167777/8180
(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ: **Pavel Filkus**
A. T. Sytnianskeho 273/4, 962 62 Sása

IČO: 40243532
DIČ: 1048344385
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
č. ú.: 04023539917/0900
Zapísaný: v živnostenskom registri Okresného úradu vo Zvolene,
č. Žo-2003/05795/2/BOS, č. 611-11440

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Neplatca DPH

PREAMBULA

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 3 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Pri verejnom obstarávaní predmetu tejto zmluvy bol použitý postup podľa § 9 ods. 9 zákona o verejnom obstarávaní v súlade so spresnením Úradu pre verejné obstarávanie Bratislava.

Článok II.
Predmet a miesto plnenia zmluvy

- 1) Predmetom plnenia tejto zmluvy je oprava budovy ČOV Oremov Laz (Podrobná špecifikácia predmetu zmluvy je uvedená v Prílohe č. 1 Opis predmetu).
- 2) Miestom plnenia predmetu zmluvy je objekt v správe Centra výcviku Lešť nachádzajúci sa vo Vojenskom obvode Lešť.

Článok III.
Termín plnenia

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že predmet plnenia zrealizuje: **od septembra 2015 do októbra 2015.**

Článok IV.
Zmluvná cena

- 1) Cena predmetu zmluvy je dohodnutá, v súlade s § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, ako maximálna a nie je možné ju počas platnosti tejto zmluvy prekročiť. V cene sú zahrnuté všetky náklady potrebné pre splnenie predmetu zmluvy a vychádza z ponuky zhotoviteľa (Príloha č. 2 Cenová ponuka).
- 2) Cena predmetu zmluvy:
 - a) Cena celkom 21 598,60 €
 - b) Cena slovom: dvadsaťjedentisícpäťstodeväťdesiatosem 60/100 eur

Článok V.
Platobné podmienky a fakturácia

- 1) Objednávateľ bude realizovať platbu formou bezhotovostného platobného styku na základe daňového dokladu (faktúry), ktorú zhotoviteľ vyhotoví v 2 výtlačkoch s náležitosťami podľa § 74 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a zašle na adresu objednávateľa. Súčasťou faktúry bude súpis vykonaných prác potvrdený objednávateľom.
- 2) Zhotoviteľovi vzniká právo na zaplatenie zmluvnej ceny riadnym splnením predmetu zmluvy.
- 3) Objednávateľ uhradí oprávnené účtovanú sumu do 30 dní odo dňa doručenia daňového dokladu (faktúry). Pre tento účel sa za deň úhrady považuje dátum odpísania fakturovanej sumy z účtu objednávateľa.

- 4) Objednávateľ je oprávnený vrátiť daňový doklad (faktúru) ak nebude obsahovať náležitosti podľa bodu 1) tohto článku. Nová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia nového daňového dokladu (faktúry).
- 5) Pre úhradu faktúry bude zhotoviteľ predkladať len originálne písomnosti. Kópie, fotokópie a faxové faktúry nie sú dokladom pre fakturáciu. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavok na plnenie predmetu zmluvy.

Článok VI.

Realizácia diela

- 1) Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať požadované práce vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť a odovzdať predmet plnenia objednávateľovi v rozsahu (Príloha č. 1 Opis predmetu) a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 2) Objednávateľ sa zaväzuje, že vykonané práce prevezme a zaplatí za ne dohodnutú cenu. Objednávateľ má právo vykonávať kontroly a overovať v každom momente výkon prác realizovaných zhotoviteľom. Pri plnení predmetu zmluvy je zhotoviteľ povinný spravovať sa pokynmi objednávateľa. Zodpovednými osobami za objednávateľa pre styk so zhotoviteľom sú Ing. Ján Debnár (0960/465797, jan.debnar@mil.sk) a Renáta Gondová (0960/465751, renata.gondova@mil.sk).
- 3) Objednávateľ umožní zhotoviteľovi vstup do určeného priestoru a odovzdá mu objekty pre realizáciu diela tak, aby zhotoviteľ mohol na nich začať realizovať predmet plnenia zmluvy v súlade s požiadavkou objednávateľa. Objednávateľ odovzdá objekty zápisom o odovzdaní a prevzatí. Zodpovednými osobami za objednávateľa, pri odovzdaní a prevzatí diela, sú osoby určené v bode 2).
- 4) Zhotoviteľ sa zaväzuje splniť predmet tejto zmluvy a vykonávané práce zabezpečiť len prostredníctvom preškolených a spôsobilých pracovníkov. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci svojich zamestnancov.
- 5) Zhotoviteľ je povinný oznámiť objednávateľovi, najneskôr 3 pracovné dni vopred, kedy budú vykonané práce pripravené k odovzdaniu. Pri odovzdaní a prevzatí vykonaných prác bude o tejto skutočnosti spísaný zápis o prevzatí vykonaných prác, ktorý spracuje objednávateľ a bude podpísaný zástupcami oboch zmluvných strán.
- 6) Zhotoviteľ diela spracuje súpis skutočne vykonaných prác a dodávok po jednotlivých položkách, podľa ktorého odovzdá objednávateľovi dielo v mieste plnenia tejto zmluvy.
- 7) Zhotoviteľ pri odovzdaní a prevzatí udržiavacích prác predloží všetky potrebné doklady na použité rozhodujúce druhy materiálov a výrobkov t.j. kópie certifikátov a vyhlásení o zhode v zmysle zákona č.264/1999 Z. z. o technických požiadavkách na výrobky

a o posudzovaní zhody a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Zhotoviteľ dodá správu o odbornej prehliadke bleskozvodu.

- 8) Zmluvné strany sa zaväzujú, že budú dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.
- 9) V prípade, ak nastanú u niektorej zo zmluvných strán skutočnosti brániace riadnemu plneniu zmluvy, je zmluvná strana povinná takú skutočnosť bezodkladne oznámiť druhej strane a zvolať rokovanie oprávnených zástupcov.

Článok VII.

Záruka a zodpovednosť za vady

- 1) Zhotoviteľ poskytuje za vykonané práce záruku 36 mesiacov a na dodaný materiál 24 mesiacov, ktorá začína plynúť odo dňa písomného prevzatia diela objednávateľom, t.j. prevzatím zápisu o prevzatí a odovzdaní, podpísaným obidvomi zmluvnými stranami.
- 2) Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela vzniknuté po jeho odovzdaní objednávateľovi, ak vady vznikli porušením jeho zmluvných povinností – nedodržaním platných noriem a technologických postupov. Tieto vady si objednávateľ uplatní u zhotoviteľa na základe písomnej reklamácie.
- 3) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v termíne do 7 dní odo dňa prijatia písomnej reklamácie zaujme svoje stanovisko k predmetu reklamácie. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade uznania reklamácie odstráni nedostatky plnenia predmetu zmluvy v termíne najneskôr do 3 dní.

Článok VIII.

Sankcie

- 1) Objednávateľ je oprávnený, v prípade omeškania dokončenia vykonaných prác zhotoviteľom, požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05% z dohodnutej zmluvnej ceny za každý deň omeškania a zhotoviteľ je povinný túto zmluvnú pokutu zaplatiť.
- 2) Ak je objednávateľ v omeškaní so splnením peňažného záväzku alebo jeho časti, je povinný zhotoviteľovi zaplatiť z nezaplatenej sumy úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania.
- 3) Dohodnuté zmluvné pokuty a úroky povinná strana uhradí strane oprávnenej do 30 dní odo dňa uplatnenia nároku.

Článok IX.

Ostatné ustanovenia

- 1) Zhotoviteľ výhradne zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci a požiarnu ochranu v mieste plnenia predmetu zmluvy, za úrazy a škody vzniknuté zavinením

jeho zamestnancov. O bezpečnostných opatreniach, o režime pri vstupe, pohybe a pobyte vo VO Lešť a v objektoch objednávateľa poučí zhotoviteľa bezpečnostný technik objednávateľa. Zhotoviteľ je povinný absolvovať školenie o ochrane pred požiarmi, ktoré vykoná technik PO pred realizáciou predmetu zmluvy.

- 2) Zhotoviteľ je povinný v prípade zistenia požiaru, tento oznámiť na ohlasovňu požiaru Centra výcviku Lešť na tel. č. 0960/465560 alebo 0960/465310. Počas pobytu vo VO Lešť je zakázané: dotýkať sa a dvíhať zo zeme muníciu, zbrane a neznáme predmety, požívanie alkoholických nápojov alebo omamných a psychotropných látok, fajčenie v zakázaných priestoroch, zváranie bez povolenia a používanie otvoreného ohňa.
- 3) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude dodržiavať nasledovné bezpečnostné opatrenia vo VO Lešť: pohyb osôb je možný len v čase od 07,00 hod. do 15,00 hod. a v prípade potreby aj mimo určeného času po dohode a povolení od objednávateľa v priestore, ktorý je určený v tejto zmluve v Čl. II., pohyb v iných priestoroch je zakázaný.
- 4) Pred vstupom do Vojenského obvodu Lešť je zhotoviteľ povinný vybaviť si povolenie na každú osobu a motorové vozidlo, ktoré budú vstupovať do VO Lešť, na adrese: Obvodný úrad Vojenského obvodu Lešť, ul. Školská, 962 63 Pliešovce v dňoch: pondelok 7,45 hod. – 15,45 hod., streda 7,45 hod. – 18,00 hod., štvrtok 7,45 hod. – 15,45 hod. tel. č.: 0960/465 808, 045/5562 472.
- 5) Zhotoviteľ je zodpovedný za dodržiavanie bezpečnostných opatrení v lokalitách, na častiach – úsekoch komunikácií kde sú vykonávané práce od začatia prác až do času úplného ukončenia prác a zabezpečí všetky opatrenia k ochrane miesta pracoviska - komunikácie a jej okolia dopravným značením s obmedzenou premávkou

Článok X.

Odstúpenie od zmluvy

- 1) Odstúpenie od zmluvy je možné:
 - a) v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy. Za podstatné porušenie zmluvy sa považuje:
 - nedodržanie záväzku splniť predmet zmluvy v rozsahu a v kvalite stanovenej objednávateľom,
 - ak zhotoviteľ mešká so začatím realizácie predmetu zmluvy 5 a viac dní.
 - b) zánikom zmluvných strán bez právnych nástupcov.
- 2) V prípade odstúpenia niektorej zo zmluvných strán, vyplývajú pre obidve strany tieto povinnosti:
 - a) zhotoviteľ vykoná súpis všetkých už vykonaných prác a ocení ich spôsobom akým je stanovená cena diela,
 - b) zhotoviteľ vyzve objednávateľa k prevzatíu už vykonaných prác a spracuje konečnú faktúru,

c) objednávateľ je povinný do 3 dní zahájiť prevzatie už vykonaných prác a spíše zápis o odovzdaní a prevzatí prác podpísaný zástupcami obidvoch zmluvných strán.

3) Odstúpenie od zmluvy musí byť druhej zmluvnej strane oznámené písomne.

Článok XI.

Záverečné ustanovenia

- 1) Zmluva nadobúda platnosť jej podpísaním obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 2) Zmluvu je možné meniť len vzájomnou dohodou, formou písomného dodatku podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.
- 4) Zmluvné strany sa dohodli, že vzťahy neupravené touto zmluvou sa budú spravovať príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi.
- 5) Táto zmluva je vyhotovená v siedmich rovnopisoch, z ktorých jeden obdrží zhotoviteľ a šesť objednávateľ.
- 6) Zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s touto zmluvou, že je uzatvorená po vzájomnej dohode zmluvných strán podľa ich slobodnej vôle, vážne, určite a zrozumiteľne, nie v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu ju obidve zmluvné strany vo vlastnom mene podpísali.

V dňa:.....

v Lešti dňa:.....

.....
Za zhotoviteľa
Pavel Filkus

.....
Za objednávateľa
Ing. Ján Rausa
riaditeľ

Opis predmetu zákazky:

Na budove služobne ČOV je poškodená ešte pôvodná mäkká živičná krytina. Do budovy zateká, poškodené a zatečené sú vnútorné omietky stien a vonkajšia fasáda. Oplechovanie strešnej atiky je skorodované a odtrhnuté od výmurovky atiky. Je skorodovaný a uvoľnený dažďový žľab a dažďový zvod. Okná a dvere budovy sú oceľové, netesné a miestami skorodované. Cez netesnosti a cez ich zasklenie, ktoré je vyhotovené len jedným sklom v zimnom období uniká teplo. Komín budovy je poškodený a omietka komína je opadaná. Oplechovanie komína je skorodované následkom čoho popri komíne zateká. Vnútorné miestnosti budovy služobne sú dobou užívania opotrebované. Keramické dlažby a obklady vo vnútorných priestoroch sú popraskané a na mnohých miestach vypadané. Vybavenie sociálnych zariadení je staré.

Objekt , konštrukcia, prvok, poschodie, miestnosť	Slovné zhodnotenie stavu a požadovaný rozsah opráv, udržiavacích prác, rozmery, prevádzková a iná špecifikácia opráv. Výkaz výmer	Množstvo v merných jednotkách (ks, m, m ² , m ³ , súbor)
ČOV- budova služobne Strecha	Súčasný technický stav je stručne popísaný v predchádzajúcej časti I bode 3 tohto zápisu. Na základe zhodnotenia poškodenia stavebných častí objektu služobne je potrebné vykonať jej celkovú opravu. ● Poškodená mäkká živičná krytina Je potrebné vykonať: - opravu komína vyšpárovaním muriva - opravu omietky komína - opravu hlavy (krycej dosky) komína - opravu oplechovania komína pozinkovaným plechom - kompletnú opravu strechy prelepením novými živičnými pásmi - opravu oplechovania strešnej atiky budovy - vykonať reflexný náter strechy (napr. Renolast) - opravu dažďového žľabu 9m dažďového zvodu 3 m - opravu podhl'adu strechy vyspravením jemnou vonkajšou omietkou - opravu bleskozvodu - dodať správu o odbornej prehliadke bleskozvodu	3 m² 3 m² 1 súbor 1,3 m² 50 m² 12 m² 50 m² 1 súbor 4 m² 1 súbor v 2 výtlačkoch

Okná a dvere	• Okná a dvere budovy sú oceľové skorodované a netesné Je potrebné vykonať: - vybúranie nevyhovujúcich okien o rozmeroch 115 x 120 cm 145 x 120 cm - vybúranie vonkajších plechových parapet - montáž plastových okien s izolačným dvojsklom OS podľa montážnych otvorov+ sieťky - montáž plastových parapet - vybúranie plechových vstupných dverí 115 x 200 cm - montáž vstupných plastovo hliníkových dverí so zárubňou - opravu a náter plechových dverí strojovne	4 ks 1 ks 5 ks 5 ks 5 ks 1 ks 1 ks 4,5 m ²
Vonkajšia fasáda	• Poškodená, zatečená a zavlhnutá vonkajšia fasáda budovy Je potrebné vykonať: - opravu vonkajšej fasády a opravu zateplenia obvodového plášťa budovy (polystyrén 10 cm, lepidlo, armovacia sieťka, fasádna omietka) - opravu plechovej striešky RIS skrine - opravu vonkajšieho opláštenia telekomunikačnej rozvodnej skrine - opravu okapového chodníka budovy - opravu prestrešenia a nosných konzol prestrešenia vchodových dverí	75 m ² 1 m ² 1 súbor 18 m ² 1 súbor
Vnútorne priestory služobne	• Poškodená, zatečená a zavlhnutá vnútorná omietka. Keramické dlažby a obklady vo vnútorných priestoroch sú popraskané a na mnohých miestach vypadané. Vybavenie sociálnych zariadení je staré a nehygienické. Je potrebné vykonať: - opravu vnútorných omietok - maľby vnútorných stien a stropov (napr. Primalex standard) - nátery olejových soklov - opravu keramických dlažieb - opravu keramických obkladov soc. časti - opravu umývadla, batérie , sifónu a sprchovej batérie výmenou - opravu WC misy a nádržky WC misy	5 m ² 128 m ² 20 m ² 32 m ² 9 m ² 1 súbor 1 súbor

	- položiť gumový dielektrický koberec v miestnosti rozvodne budovy služobne - nátery vnútorných dverí - ostatné práce spojené s realizáciou diela (doprava, likvidácia a vývoz stavebnej sute, presuny stavebných hmôt - vodorovné zvislé, lešenie a pod.)	5,5 m ² 12 m ²
--	--	---

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Budova ČOV Oremov Laz	JKSO	
Názov objektu	Oprava budovy ČOV	EČO	
		Miesto	VO Lešť
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Centrum výcviku Lešť, 962 63 Pliešovce	00804932	
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval	Pavel Fikus, A. T. Sytnianskeho 273/4, 962 62 Sása		
Rozpočet číslo		Dňa	05.09.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
HSV	Dodávky	2 983,88	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS			0,00
	Montáž	2 835,44	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00
PSV	Dodávky	12 477,22	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky			0,00
	Montáž	2 733,09	11		0,00	16	Vplyv prostredia			0,00
"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN			0,00
	Montáž	568,98				18	VRN z rozpočtu			0,00
ZRN (r. 1-6)		21 598,60	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)			0,00
HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady			0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		21 598,60
Ľud a podpis objednávateľ	Pečiatka	24	DPI- 20,00 % z 0,00		0,00
		25	Cena s DPH (r. 23-24)		21 598,60
Ľud a podpis zhotoviteľ	Pečiatka	E	Prípočty a odpočty		
		26	Dodávky zadávateľa		0,00
		27	Kľúčová doložka		0,00
Ľud a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -		0,00

PAVEL FIKUS
A. T. SYTNIANSKEHO 273/4
962 62 SÁSA
IČO: 40 243 532

ROZPOČET

vba: Budova ČOV Oremov Laz
jekt: Oprava budovy ČOV

ednávateľ: Centrum výcviku Lešť, 962 63 Pliešovce
toviteľ:
isto: VO Lešť

Spracoval: Pavel Fikus, A. T. Sytnianskeho 273/4, 962 62 S:
Dátum: 5. 9. 2015

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 819,310 3,349

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 56,926 0,205

316381215	Oprava krycej dosky komína	sub	1,000	56,926	56,926	0,205
-----------	----------------------------	-----	-------	--------	--------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 826,289 3,145

612441441	Oprava vnútorných hladkých omietok stien	m2	5,000	23,326	116,630	0,107
622422731	Oprava vonkajších omietok - komín	m2	3,000	14,833	44,499	0,174
622461511	Oprava podfadu strechy vyspravením jemnou vonkajšou omietkou	m2	4,000	13,288	53,152	0,147
625251336	Oprava vonkajšej fasády a oprava zateplenia obvodového plášťa budovy (polystyrén 10 cm, lepidlo, armovacia siefka fasádna omietka)	m2	75,000	58,631	4 397,325	1,274
627452641	Oprava škárovania tehlového muriva stien komínov nad strechou cementovou maltou nad 30 do 40 %	m2	3,000	5,813	17,439	0,020
632451441	Oprava okapového chodníka budovy	m2	18,000	10,958	197,244	1,422

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 859,912 0,000

965022121	Búranie keramickej dlažby	m2	32,000	2,524	80,768	0,000
968071112	Vyvesenie kovového okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2	ks	4,000	0,518	2,072	0,000
968071113	Vyvesenie kovového okenného kridla do suti plochy nad 1, 5 m2	ks	1,000	0,827	0,827	0,000
968071126	Vyvesenie kovového dverného kridla do suti plochy nad 2 m2	ks	1,000	1,266	1,266	0,000
968072245	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,04100t	m2	5,000	4,376	21,880	0,000
968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	2,300	7,255	16,687	0,000
978059231	Odsekanie obkladu	m2	9,000	8,937	80,433	0,000
979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	15,771	19,494	307,440	0,000
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,771	13,303	209,802	0,000
979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,771	8,797	138,737	0,000

99 Presun hmôt HSV 76,183 0,000

999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	3,349	22,748	76,183	0,000
-----------	---	---	-------	--------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 15 210,311 1,598

712 Izolácie striech 718,342 0,345

712311116	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena lakom reflexným Renolast	m2	50,000	0,843	42,150	0,000
1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudoch	t	0,015	1 990,474	29,857	0,015

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	50,000	3,936	196,800	0,027
6285271000	Asfaltovaný pás pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov, ELASTOBIT	m2	57,500	7,818	449,535	0,303
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				455,149	0,001
725114901	Oprava WC misy a nádržky WC misy	sub	1,000	170,681	170,681	0,000
725210911	Oprava umývadla, batérie, sifónu a sprchovej batérie výmenou	sub	1,000	284,468	284,468	0,000
764	Konštrukcie klampiarske				829,694	0,027
764339210	Oprava oplechovania komína pozinkovaným plechom-demontáž montáž	m2	1,300	175,342	227,945	0,001
764352223	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 250 mm	m	9,000	20,756	186,804	0,016
764352810	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	9,000	0,811	7,299	0,000
764359212	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	1,000	21,679	21,679	0,000
764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	6,050	1,088	6,582	0,000
764430220	Oprava oplechovania muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	12,000	26,070	312,840	0,002
764451804	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	3,000	0,811	2,433	0,000
764454254	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	3,000	20,847	62,541	0,007
998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,027	58,175	1,571	0,000
766	Konštrukcie stolárske				10 473,688	0,409
766621302	Montáž okien plastových dvojdielných so zasklením š. 1300 mm x v. 1200 mm	ks	4,000	55,567	222,268	0,002
766621322	Montáž okien plastových dvojdielných so zasklením š. 1500 mm x v. 1200 mm	ks	1,000	57,956	57,956	0,001
6114117100	Plastové okno H/B 1150/1200 mm SALAMANDER dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklpné	ks	4,000	251,066	1 004,264	0,219
6114120100	Plastové okno H/B 1450/1200 mm SALAMANDER dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklpné	ks	1,000	294,800	294,800	0,061
766641114	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením v. 2 m x š. 1,2 m	ks	1,000	58,939	58,939	0,001
5535870080	Vstupné plastovo hliníkové dvere 1150x2000 so zárubňou	ks	1,000	1 725,011	1 725,011	0,000
766692121	Montáž sieťok	ks	5,000	7,945	39,725	0,006
6113908650	Sieťky na okná	ks	100,000	68,327	6 832,700	0,100
766694122	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	5,000	10,175	50,875	0,000
6119000700	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm, B=500 mm	m	6,300	28,006	176,438	0,020
998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,409	26,191	10,712	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové				243,322	0,001
767141916	Oprava plechovej striežky RIS skrine	m2	1,000	27,127	27,127	0,000
767141917	Oprava vonkajšieho opláštenia telekomunikačnej rozvodnej skrine	sub	1,000	85,340	85,340	0,000
767141918	Oprava prestrešenia a nosných konzol prestrešenia vchodových dverí	sub	1,000	130,855	130,855	0,000

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
771	Podlahy z dlaždíc				1 322,836	0,508
771575105	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 150 x 150 mm	m2	32,000	15,857	507,424	0,117
5976498240	Dlaždice keramické	m2	32,640	24,982	815,412	0,392
776	Podlahy povlakové				75,097	0,002
776591000	Gumový dielektrický koberec v miestnosti rozvodne	m2	5,500	13,654	75,097	0,002
781	Dokončovacie práce a obklady				308,368	0,221
781445012	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 150x150 mm	m2	9,000	16,967	152,703	0,028
5976600000	Obkladačky keramické	m2	9,180	16,957	155,665	0,193
783	Dokončovacie práce - nátery				419,527	0,034
783261003	Oprava a náter plechových dverí strojovne	m2	4,500	11,205	50,423	0,002
783626300	Náter vnútorných dverí	m2	12,000	6,352	76,224	0,004
783812130	Nátery olejové stien	m2	20,000	14,644	292,880	0,028
784	Dokončovacie práce - maľby				364,288	0,050
784453474	Maľby z maliarskych zmesí Primalex ručne nanášané	m2	128,000	2,846	364,288	0,050
M	Práce a dodávky M				568,980	0,000
21-M	Elektromontáže				568,980	0,000
210293001	Oprava bleskozvodu s dodaním správy o odbornej prehliadke bleskozvodu	sub	1,000	568,980	568,980	0,000
Celkom					21 598,601	4,947

PAVEL FILKUS
A. T. SYTNIANSKÉHO 273/4
962 62 SÁSA
IČO: 40 243 532

[Handwritten signature]